
 
ที ่พท 52101/ว       สำนักงานเทศบาลตำบลปากพะยูน 
        ถนนปากพะยูน-หารเทา พท. 93120 

                  มกราคม    2565 

เรื่อง   เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลปากพะยูน  สมัยประชุมสามัญ  สมัยแรก  ประจำปี  2565 

เรียน  นายกเทศมนตรีตำบลปากพะยูน  สมาชิกสภาเทศบาลตำบลปากพะยูน  และผู้ที่เกี่ยวข้อง  

สิ่งที่ส่งมาด้วย    1.  ประกาศสภาเทศบาลตำบลปากพะยูน        จำนวน    1    ชุด   

ตามที่  สภาเทศบาลตำบลปากพะยูน  ในคราวประชุมสภาเทศบาลตำบลปากพะยูน ครั้งแรก    
ประจำปี  พ.ศ. 2564  เมื่อวันที่   5   เดือน  พฤษภาคม  พ.ศ. 2564   มีมติกำหนดสมัยประชุม           
สมัยสามัญ  ประจำปี  2565  ไว้แล้ว  นั้น 

บัดนี้ ใกล้ถึงสมัยประชุมสมัยสามัญ  สมัยแรก  ประจำปี  2565   จึงเรียกประชุมสมัยสามัญ
สมัยแรก  ประจำปี  2565  มีกำหนด  28  วัน  ตั้งแต่วันที่  1  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565  ถึงวันที่  28  
เดือน  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2565  ผู้ใดมีความประสงค์จะให้สภาพิจารณาเรื่องใด  ให้ยื่นญัตติตามแบบที่กำหนด
ได้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

จึงเรียนมาเพ่ือทราบ   

ขอแสดงความนับถือ 
 
 
 

(นายชัยนาท  รัชนีย์) 
ประธานสภาเทศบาลตำบลปากพะยูน 

 
 
 
 
 
งานเลขานุการสภา 
โทร.๐ 7469 9073 
โทรสาร๐ 7469 9728 
 
 
 
 
 



 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลปากพะยูน 
เรื่อง   เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลปากพะยูนสมัยประชุมสามัญ  สมัยแรก  ประจำปี  2565 

……………………………… 

ตามที่  สภาเทศบาลตำบลปากพะยูน  ในคราวประชุมสภาเทศบาลตำบลปากพะยูน ครั้งแรก    
ประจำปี  พ.ศ. 2564   เมื่อวันที่   5   เดือน  พฤษภาคม  พ.ศ. 2564   มีมติกำหนดสมัยประชุม         
สมัยสามัญ  ประจำปี  2565  ไว้แล้ว  นั้น 

  บัดนี้  ใกล้ถึงกำหนดเวลาประชุมสภาเทศบาลตำบลปากพะยูน  สมัยประชุมสามัญ  สมัยแรก  
ประจำปี  2565  อาศัยอำนาจตามมาตรา  25 แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล และข้อ  22  แห่งระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒547   และระเบียบกระทรวงมหาดไทย  
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 จึงประกาศเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบล
ปากพะยูน สมัยประชุมสามัญ  สมัยแรก  ประจำปี  2565  มีกำหนด 28 วัน ตั้งแต่วันที่ 1  เดือน กุมภาพันธ์  
พ.ศ.  2565  ถึงวันที่  28  เดือน กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2565   
 

                 ประกาศ   ณ   วันที่        เดือน  มกราคม  พ.ศ.  ๒๕65 

 

 
 

 
(นายชัยนาท  รัชนีย์) 

 ประธานสภาเทศบาลตำบลปากพะยูน 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


